

| 区分 | No. | 施設名 | 所在地 | 2月2日(金) | | | 12月4日(月) | | | 10月6日(金) | | | 8月3日(木) | | | 6月7日(水) | | | 4月6日(木) | | |
|----------|-----|---------------|---------|---------|------|---------------|----------|------|---------------|----------|------|---------------|---------|------|---------------|---------|------|---------------|---------|------|---------------|
| | | | | 1cm高 | 砂場 | 遊具 (プランコ等) | 1cm高 | 砂場 | 遊具 (プランコ等) | 1cm高 | 砂場 | 遊具 (プランコ等) | 1cm高 | 砂場 | 遊具 (プランコ等) | 1cm高 | 砂場 | 遊具 (プランコ等) | 1cm高 | 砂場 | 遊具 (プランコ等) |
| 都市公園 | 1 | 担橋公園 | 担橋一丁目 | 0.11 | 0.11 | 0.09 | 0.12 | 0.11 | 0.09 | 0.11 | 0.12 | 0.10 | 0.11 | 0.12 | 0.10 | 0.11 | 0.12 | 0.10 | 0.11 | 0.12 | 0.10 |
| | 2 | 河原公園 | 八島台六丁目 | 0.12 | 0.11 | 0.11 | 0.12 | 0.13 | 0.11 | 0.13 | 0.13 | 0.12 | 0.12 | 0.13 | 0.12 | 0.12 | 0.13 | 0.13 | 0.12 | 0.13 | 0.13 |
| | 3 | 田畑公園 | 八島台八丁目 | 0.08 | — | 0.09 | 0.08 | — | 0.09 | 0.08 | — | 0.09 | 0.09 | — | 0.10 | 0.09 | — | 0.10 | 0.09 | — | 0.10 |
| | 4 | 中央公園 | 八島台四丁目 | 0.09 | 0.08 | 0.10 | 0.10 | 0.09 | 0.12 | 0.10 | 0.09 | 0.12 | 0.10 | 0.09 | 0.12 | 0.10 | 0.09 | 0.12 | 0.10 | 0.09 | 0.12 |
| | 5 | 一本松公園 | 八島台四丁目 | 0.16 | 0.14 | 0.17 | 0.16 | 0.14 | 0.18 | 0.16 | 0.15 | 0.18 | 0.16 | 0.15 | 0.18 | 0.16 | 0.16 | 0.18 | 0.16 | 0.16 | 0.18 |
| | 6 | 城山公園 | 字大町 | 0.12 | — | 0.12 | 0.12 | — | 0.12 | 0.12 | — | 0.12 | 0.12 | — | 0.12 | 0.12 | — | 0.12 | 0.12 | — | 0.12 |
| | 7 | 庚申坂公園 | 桜ヶ丘四丁目 | 0.10 | 0.08 | 0.10 | 0.11 | 0.09 | 0.10 | 0.10 | 0.09 | 0.10 | 0.10 | 0.09 | 0.10 | 0.10 | 0.09 | 0.10 | 0.10 | 0.09 | 0.10 |
| | 8 | 番組公園 | 桜ヶ丘一丁目 | 0.14 | 0.11 | 0.11 | 0.14 | 0.11 | 0.12 | 0.13 | 0.10 | 0.12 | 0.13 | 0.10 | 0.12 | 0.13 | 0.10 | 0.12 | 0.13 | 0.10 | 0.12 |
| | 9 | 八十内公園 | 桜ヶ丘三丁目 | 0.11 | 0.09 | 0.09 | 0.12 | 0.10 | 0.09 | 0.11 | 0.09 | 0.09 | 0.11 | 0.09 | 0.09 | 0.11 | 0.09 | 0.09 | 0.11 | 0.09 | 0.09 |
| | 10 | ばんとう緑地 | 平沢字担橋 | 0.10 | — | 0.15 | 0.11 | — | 0.16 | 0.12 | — | 0.17 | 0.13 | — | 0.17 | 0.13 | — | 0.17 | 0.13 | — | 0.18 |
| 児童遊園地 | 11 | 清水児童遊園地 | 字新町 | | — | | | — | | | — | | | — | | | — | | | — | |
| | 12 | 王子神社遊園地 | 字大町 | 0.15 | — | 0.16 | 0.16 | — | 0.19 | 0.17 | — | 0.20 | 0.17 | — | 0.20 | 0.17 | — | 0.21 | 0.17 | — | 0.21 |
| | 13 | 八雲神社下遊園地 | 字荒町 | 0.12 | — | 0.16 | 0.12 | — | 0.16 | 0.12 | — | 0.16 | 0.11 | — | 0.16 | 0.11 | — | 0.16 | 0.11 | — | 0.16 |
| | 14 | 愛宕神社遊園地 | 字中町 | 0.27 | — | 0.18 | 0.27 | — | 0.19 | 0.27 | — | 0.19 | 0.27 | — | 0.19 | 0.28 | — | 0.19 | 0.28 | — | 0.19 |
| | 15 | 一本松ふれあい広場 | 字一本松 | 0.12 | — | 0.14 | 0.13 | — | 0.16 | 0.14 | — | 0.16 | 0.14 | — | 0.15 | 0.14 | — | 0.15 | 0.14 | — | 0.15 |
| | 16 | 上舞木福内公園① | 上舞木字福内 | 0.11 | — | 0.10 | 0.13 | — | 0.11 | 0.12 | — | 0.12 | 0.13 | — | 0.12 | 0.13 | — | 0.12 | 0.13 | — | 0.12 |
| | 17 | 上舞木福内公園② | 上舞木字福内 | 0.09 | — | 0.09 | 0.11 | — | 0.11 | 0.13 | — | 0.11 | 0.12 | — | 0.11 | 0.13 | — | 0.11 | 0.13 | — | 0.11 |
| | 18 | 上舞木明部作公園① | 上舞木字明部作 | 0.12 | — | 0.10 | 0.13 | — | 0.10 | 0.13 | — | 0.11 | 0.13 | — | 0.12 | 0.13 | — | 0.12 | 0.13 | — | 0.12 |
| | 19 | 上舞木明部作公園② | 上舞木字明部作 | 0.10 | — | 0.10 | 0.10 | — | 0.10 | 0.11 | — | 0.11 | 0.11 | — | 0.11 | 0.11 | — | 0.11 | 0.11 | — | 0.11 |
| | 20 | 下舞木西ノ内公園 | 下舞木字西ノ内 | 0.08 | — | 0.08 | 0.11 | — | 0.10 | 0.11 | — | 0.10 | 0.10 | — | 0.11 | 0.10 | — | 0.11 | 0.10 | — | 0.11 |
| 町営住宅内遊園地 | 21 | 八雲団地遊園地 | 字小浜海道 | 0.14 | 0.12 | 0.14 | 0.15 | 0.14 | 0.14 | 0.16 | 0.14 | 0.15 | 0.15 | 0.15 | 0.15 | 0.15 | 0.15 | 0.15 | 0.15 | 0.15 | 0.15 |
| | 22 | 駅南ヶ丘団地遊園地 | 八島台五丁目 | ※ | — | 0.10 | ※ | — | 0.10 | 0.16 | — | 0.10 | ※ | — | 0.10 | 0.16 | — | 0.10 | 0.16 | — | 0.10 |
| | 23 | かつぎばし団地(北)遊園地 | 平沢字担橋 | 0.13 | 0.10 | 0.15 | 0.14 | 0.11 | 0.15 | 0.14 | 0.11 | 0.15 | 0.14 | 0.12 | 0.15 | 0.14 | 0.12 | 0.15 | 0.14 | 0.12 | 0.16 |
| | 24 | かつぎばし団地(南)遊園地 | 担橋一丁目 | 0.10 | — | 0.11 | 0.11 | — | 0.12 | 0.11 | — | 0.12 | 0.11 | — | 0.12 | 0.11 | — | 0.12 | 0.11 | — | 0.12 |
| | 25 | 一本松34団地遊園地 | 字一本松 | 0.13 | 0.12 | 0.13 | 0.13 | 0.12 | 0.13 | 0.14 | 0.12 | 0.13 | 0.14 | 0.12 | 0.14 | 0.14 | 0.12 | 0.14 | 0.14 | 0.12 | 0.14 |
| | 26 | 沼倉団地遊園地 | 字沼之倉 | 0.11 | 0.10 | 0.11 | 0.11 | 0.10 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.12 |
| | 27 | 舞木団地遊園地 | 下舞木字正神平 | 0.11 | — | 0.10 | 0.13 | — | 0.11 | 0.13 | — | 0.11 | 0.13 | — | 0.11 | 0.13 | — | 0.11 | 0.13 | — | 0.11 |
| 農村公園 | 28 | 御木沢農村公園 | 平沢字東 | 0.11 | 0.09 | 0.11 | 0.11 | 0.09 | 0.11 | 0.11 | 0.09 | 0.11 | 0.11 | 0.10 | 0.11 | 0.11 | 0.10 | 0.11 | 0.11 | 0.10 | 0.11 |
| | 29 | 斎藤農村公園 | 斎藤字場上田 | 0.10 | 0.09 | 0.09 | 0.10 | 0.09 | 0.09 | 0.11 | 0.09 | 0.09 | 0.11 | 0.09 | 0.09 | 0.11 | 0.09 | 0.09 | 0.11 | 0.09 | 0.09 |
| その他 | 30 | 要田地区庄司広場 | 庄司 | 0.11 | — | 0.10 | 0.11 | — | 0.10 | — | — | 0.10 | 0.11 | — | 0.11 | 0.11 | — | 0.11 | 0.11 | — | 0.11 |
| | 31 | 滝の平広場(滝) | 滝 | 0.17 | — | 0.14 | 0.18 | — | 0.15 | 0.18 | — | 0.15 | 0.18 | — | 0.15 | 0.18 | — | 0.15 | 0.18 | — | 0.15 |
| 合計 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

※No.22 駅南ヶ丘団地遊園地 1cm高測定ポイント上に車両駐車のため、測定できず。
※No.22 駅南ヶ丘団地遊園地 1cm高測定ポイント上に車両駐車のため、測定できず。

※No.22 駅南ヶ丘団地遊園地 1cm高測定ポイント上に車両駐車のため、測定できず。

※一部積雪あり
(1cm~24cm)

平成29年

| 3月2日(木) | | | 2月2日(木) | | | 1月12日(木) | | | 12月5日(月) | | | 11月2日(水) | | |
|---------|------|-------------------|---------|------|-------------------|----------|------|-------------------|----------|------|-------------------|----------|------|-------------------|
| 1cm高 | 砂場 | 遊具 (プラン コ等) | 1cm高 | 砂場 | 遊具 (プラン コ等) | 1cm高 | 砂場 | 遊具 (プラン コ等) | 1cm高 | 砂場 | 遊具 (プラン コ等) | 1cm高 | 砂場 | 遊具 (プラン コ等) |
| 0.11 | 0.12 | 0.10 | 0.11 | 0.12 | 0.10 | 0.11 | 0.12 | 0.10 | 0.11 | 0.12 | 0.10 | 0.11 | 0.12 | 0.10 |
| 0.12 | 0.13 | 0.13 | 0.12 | 0.13 | 0.13 | 0.12 | 0.13 | 0.13 | 0.12 | 0.13 | 0.13 | 0.12 | 0.13 | 0.13 |
| 0.09 | — | 0.10 | 0.09 | — | 0.10 | 0.09 | — | 0.10 | 0.09 | — | 0.10 | 0.09 | — | 0.10 |
| 0.10 | 0.09 | 0.12 | 0.10 | 0.09 | 0.12 | 0.10 | 0.09 | 0.12 | 0.10 | 0.09 | 0.12 | 0.10 | 0.09 | 0.12 |
| 0.16 | 0.16 | 0.18 | 0.16 | 0.16 | 0.18 | 0.16 | 0.16 | 0.18 | 0.16 | 0.16 | 0.18 | 0.16 | 0.16 | 0.18 |
| 0.12 | — | 0.12 | 0.12 | — | 0.12 | 0.12 | — | 0.12 | 0.12 | — | 0.12 | 0.12 | — | 0.12 |
| 0.10 | 0.09 | 0.10 | 0.10 | 0.09 | 0.10 | 0.10 | 0.10 | 0.10 | 0.10 | 0.10 | 0.10 | 0.10 | 0.10 | 0.10 |
| 0.13 | 0.10 | 0.12 | 0.13 | 0.10 | 0.12 | 0.13 | 0.11 | 0.12 | 0.13 | 0.11 | 0.12 | 0.13 | 0.11 | 0.12 |
| 0.11 | 0.09 | 0.09 | 0.11 | 0.09 | 0.09 | 0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.11 | 0.10 | 0.09 |
| 0.13 | — | 0.18 | 0.13 | — | 0.18 | 0.13 | — | 0.18 | 0.13 | — | 0.18 | 0.13 | — | 0.18 |
| — | — | — | — | — | — | — | — | — | — | — | — | — | — | — |
| 0.17 | — | 0.21 | 0.17 | — | 0.21 | 0.17 | — | 0.21 | 0.17 | — | 0.21 | 0.17 | — | 0.21 |
| 0.11 | — | 0.17 | 0.11 | — | 0.17 | 0.11 | — | 0.17 | 0.11 | — | 0.17 | 0.11 | — | 0.17 |
| 0.28 | — | 0.19 | 0.28 | — | 0.19 | 0.28 | — | 0.19 | 0.28 | — | 0.19 | 0.28 | — | 0.19 |
| 0.14 | — | 0.15 | 0.14 | — | 0.15 | 0.14 | — | 0.16 | 0.14 | — | 0.16 | 0.14 | — | 0.16 |
| 0.13 | — | 0.12 | 0.13 | — | 0.12 | 0.13 | — | 0.12 | 0.13 | — | 0.12 | 0.13 | — | 0.12 |
| 0.13 | — | 0.11 | 0.13 | — | 0.12 | 0.13 | — | 0.12 | 0.13 | — | 0.12 | 0.13 | — | 0.12 |
| 0.13 | — | 0.12 | 0.13 | — | 0.13 | 0.13 | — | 0.13 | 0.13 | — | 0.13 | 0.13 | — | 0.13 |
| 0.11 | — | 0.11 | 0.11 | — | 0.11 | 0.11 | — | 0.11 | 0.11 | — | 0.11 | 0.11 | — | 0.11 |
| 0.10 | — | 0.11 | 0.10 | — | 0.11 | 0.10 | — | 0.11 | 0.10 | — | 0.11 | 0.10 | — | 0.11 |
| 0.15 | 0.15 | 0.15 | 0.15 | 0.15 | 0.15 | 0.15 | 0.15 | 0.16 | 0.15 | 0.15 | 0.16 | 0.15 | 0.15 | 0.16 |
| 0.16 | — | 0.10 | 0.16 | — | 0.10 | 0.16 | — | 0.11 | 0.16 | — | 0.11 | 0.16 | — | 0.11 |
| 0.14 | 0.12 | 0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.16 |
| 0.11 | — | 0.12 | 0.11 | — | 0.12 | 0.11 | — | 0.12 | 0.11 | — | 0.12 | 0.11 | — | 0.12 |
| 0.15 | 0.12 | 0.14 | 0.15 | 0.12 | 0.14 | 0.15 | 0.12 | 0.14 | 0.15 | 0.12 | 0.14 | 0.15 | 0.12 | 0.14 |
| 0.11 | 0.10 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.12 |
| 0.13 | — | 0.11 | 0.13 | — | 0.11 | 0.13 | — | 0.11 | 0.13 | — | 0.11 | 0.13 | — | 0.11 |
| 0.11 | 0.10 | 0.11 | 0.11 | 0.10 | 0.11 | 0.11 | 0.10 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.12 |
| 0.11 | 0.09 | 0.09 | 0.11 | 0.09 | 0.09 | 0.11 | 0.09 | 0.09 | 0.12 | 0.09 | 0.09 | 0.12 | 0.09 | 0.09 |
| 0.11 | — | 0.11 | 0.11 | — | 0.11 | 0.11 | — | 0.11 | 0.11 | — | 0.11 | 0.11 | — | 0.11 |
| 0.19 | — | 0.15 | 0.19 | — | 0.15 | 0.19 | — | 0.16 | 0.19 | — | 0.16 | 0.19 | — | 0.16 |
| | | | | | | | | | | | | | | |

※一部積雪あり (1cm~5cm) ※一部積雪あり (1cm~3cm)

| 10月3日(月) | | | 9月5日(月) | | | 8月8日(月) | | | 7月6日(水) | | | 6月8日(水) | | | 5月11日(水) | | | 4月8日(金) | | | 3月2日(水) | | | 2月3日(㊦) | |
|----------|------|-------------------|---------|------|-------------------|---------|------|-------------------|---------|------|-------------------|---------|------|-------------------|----------|------|-------------------|---------|------|-------------------|---------|------|-------------------|---------|------|
| 1cm高 | 砂場 | 遊具 (プラン コ等) | 1cm高 | 砂場 | 遊具 (プラン コ等) | 1cm高 | 砂場 | 遊具 (プラン コ等) | 1cm高 | 砂場 | 遊具 (プラン コ等) | 1cm高 | 砂場 | 遊具 (プラン コ等) | 1cm高 | 砂場 | 遊具 (プラン コ等) | 1cm高 | 砂場 | 遊具 (プラン コ等) | 1cm高 | 砂場 | 遊具 (プラン コ等) | 1cm高 | 砂場 |
| 0.11 | 0.12 | 0.10 | 0.11 | 0.12 | 0.10 | 0.11 | 0.12 | 0.10 | 0.11 | 0.13 | 0.10 | 0.11 | 0.13 | 0.10 | 0.11 | 0.13 | 0.10 | 0.11 | 0.13 | 0.10 | 0.11 | 0.13 | 0.10 | 0.09 | 0.11 |
| 0.12 | 0.13 | 0.13 | 0.12 | 0.13 | 0.13 | 0.12 | 0.13 | 0.13 | 0.12 | 0.14 | 0.13 | 0.12 | 0.15 | 0.13 | 0.13 | 0.15 | 0.13 | 0.12 | 0.16 | 0.13 | 0.13 | 0.16 | 0.14 | 0.11 | 0.12 |
| 0.09 | — | 0.10 | 0.09 | — | 0.10 | 0.09 | — | 0.10 | 0.10 | — | 0.10 | 0.10 | — | 0.10 | 0.10 | — | 0.10 | 0.10 | — | 0.10 | 0.10 | — | 0.10 | 0.07 | — |
| 0.10 | 0.09 | 0.12 | 0.10 | 0.09 | 0.12 | 0.10 | 0.09 | 0.12 | 0.10 | 0.09 | 0.12 | 0.10 | 0.09 | 0.12 | 0.10 | 0.09 | 0.12 | 0.10 | 0.09 | 0.12 | 0.11 | 0.09 | 0.12 | ※ | ※ |
| 0.16 | 0.16 | 0.18 | 0.16 | 0.16 | 0.20 | 0.16 | 0.16 | 0.20 | 0.17 | 0.16 | 0.20 | 0.17 | 0.16 | 0.20 | 0.17 | 0.16 | 0.22 | 0.17 | 0.16 | 0.22 | ※ | ※ | ※ | 0.16 | 0.13 |
| 0.12 | — | 0.12 | 0.12 | — | 0.12 | 0.12 | — | 0.12 | 0.12 | — | 0.12 | 0.13 | — | 0.12 | 0.13 | — | 0.12 | 0.13 | — | 0.12 | 0.13 | — | 0.12 | 0.09 | — |
| 0.10 | 0.10 | 0.10 | 0.10 | 0.10 | 0.10 | 0.10 | 0.10 | 0.10 | 0.10 | 0.10 | 0.10 | 0.10 | 0.10 | 0.10 | 0.10 | 0.10 | 0.10 | 0.10 | 0.10 | 0.10 | 0.11 | 0.10 | 0.10 | 0.07 | 0.07 |
| 0.13 | 0.11 | 0.12 | 0.13 | 0.11 | 0.12 | 0.13 | 0.11 | 0.12 | 0.13 | 0.11 | 0.12 | 0.13 | 0.11 | 0.12 | 0.13 | 0.11 | 0.12 | 0.13 | 0.11 | 0.12 | 0.13 | 0.12 | 0.12 | 0.11 | 0.08 |
| 0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.12 | 0.10 | 0.09 | 0.12 | 0.10 | 0.09 | 0.08 | 0.08 |
| 0.13 | — | 0.18 | 0.13 | — | 0.18 | 0.13 | — | 0.18 | 0.13 | — | 0.18 | 0.13 | — | 0.19 | 0.13 | — | 0.20 | 0.13 | — | 0.19 | 0.13 | — | 0.20 | 0.10 | — |
| — | — | — | — | — | — | — | — | — | — | — | — | — | — | — | — | — | — | — | — | — | — | — | — | — | — |
| 0.19 | — | 0.21 | 0.19 | — | 0.21 | 0.19 | — | 0.21 | 0.19 | — | 0.22 | 0.19 | — | 0.22 | 0.19 | — | 0.23 | 0.20 | — | 0.23 | 0.20 | — | 0.23 | 0.16 | — |
| 0.11 | — | 0.17 | 0.11 | — | 0.17 | 0.11 | — | 0.17 | 0.12 | — | 0.17 | 0.12 | — | 0.17 | 0.12 | — | 0.17 | 0.12 | — | 0.17 | 0.13 | — | 0.17 | 0.12 | — |
| 0.28 | — | 0.19 | 0.28 | — | 0.19 | 0.28 | — | 0.19 | 0.28 | — | 0.19 | 0.29 | — | 0.19 | 0.28 | — | 0.20 | 0.29 | — | 0.20 | 0.30 | — | 0.22 | 0.32 | — |
| 0.14 | — | 0.16 | 0.14 | — | 0.16 | 0.14 | — | 0.16 | 0.14 | — | 0.16 | 0.14 | — | 0.16 | 0.14 | — | 0.16 | 0.14 | — | 0.16 | 0.15 | — | 0.16 | 0.11 | — |
| 0.13 | — | 0.12 | 0.13 | — | 0.12 | 0.13 | — | 0.13 | 0.13 | — | 0.13 | 0.13 | — | 0.13 | 0.13 | — | 0.13 | 0.14 | — | 0.13 | 0.13 | — | 0.13 | 0.11 | — |
| 0.13 | — | 0.12 | 0.13 | — | 0.12 | 0.13 | — | 0.12 | 0.13 | — | 0.12 | 0.13 | — | 0.12 | 0.13 | — | 0.13 | 0.13 | — | 0.13 | 0.13 | — | 0.13 | 0.12 | — |
| 0.13 | — | 0.13 | 0.13 | — | 0.13 | 0.13 | — | 0.13 | 0.13 | — | 0.13 | 0.13 | — | 0.13 | 0.13 | — | 0.13 | 0.13 | — | 0.12 | 0.14 | — | 0.13 | 0.13 | — |
| 0.11 | — | 0.11 | 0.11 | — | 0.11 | 0.11 | — | 0.11 | 0.11 | — | 0.11 | 0.11 | — | 0.11 | 0.11 | — | 0.11 | 0.11 | — | 0.11 | 0.12 | — | 0.11 | 0.10 | — |
| 0.10 | — | 0.11 | 0.10 | — | 0.11 | 0.10 | — | 0.11 | 0.10 | — | 0.11 | 0.10 | — | 0.11 | 0.10 | — | 0.11 | 0.10 | — | 0.12 | 0.11 | — | 0.12 | 0.10 | — |
| 0.15 | 0.15 | 0.16 | 0.15 | 0.15 | 0.16 | 0.15 | 0.15 | 0.16 | 0.15 | 0.15 | 0.16 | 0.15 | 0.15 | 0.16 | 0.15 | 0.15 | 0.16 | 0.15 | 0.15 | 0.16 | 0.17 | 0.15 | 0.16 | 0.15 | 0.12 |
| 0.16 | — | 0.12 | 0.16 | — | 0.12 | 0.16 | — | 0.12 | 0.17 | — | 0.12 | 0.17 | — | 0.12 | 0.15 | — | 0.12 | 0.17 | — | 0.12 | 0.16 | — | 0.12 | 0.16 | — |
| 0.18 | 0.12 | 0.16 | 0.18 | 0.12 | 0.16 | 0.18 | 0.12 | 0.16 | 0.18 | 0.12 | 0.16 | 0.18 | 0.12 | 0.16 | 0.18 | 0.12 | 0.16 | 0.18 | 0.12 | 0.16 | 0.19 | 0.12 | 0.16 | 0.19 | 0.10 |
| 0.11 | — | 0.12 | 0.11 | — | 0.12 | 0.11 | — | 0.12 | 0.11 | — | 0.12 | 0.12 | — | 0.12 | 0.12 | — | 0.12 | 0.11 | — | 0.12 | 0.11 | — | 0.12 | 0.10 | — |
| 0.15 | 0.12 | 0.14 | 0.15 | 0.12 | 0.14 | 0.15 | 0.12 | 0.14 | 0.15 | 0.12 | 0.14 | 0.15 | 0.12 | 0.14 | 0.15 | 0.12 | 0.14 | 0.15 | 0.13 | 0.14 | 0.15 | 0.13 | 0.14 | 0.15 | 0.10 |
| 0.11 | 0.10 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.12 | 0.11 | 0.11 | 0.12 | 0.11 | 0.11 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.12 | 0.12 | 0.11 | 0.12 | ※ | ※ |
| 0.13 | — | 0.12 | 0.13 | — | 0.12 | 0.13 | — | 0.12 | 0.13 | — | 0.12 | 0.13 | — | 0.12 | 0.13 | — | 0.12 | 0.13 | — | 0.12 | 0.13 | — | 0.13 | 0.10 | — |
| 0.11 | 0.10 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.12 | 0.12 | 0.11 | 0.12 | 0.09 | 0.10 |
| 0.12 | 0.09 | 0.09 | 0.12 | 0.09 | 0.09 | 0.12 | 0.09 | 0.09 | 0.12 | 0.09 | 0.09 | 0.12 | 0.09 | 0.09 | 0.12 | 0.10 | 0.09 | 0.12 | 0.10 | 0.09 | 0.12 | 0.10 | 0.09 | 0.11 | 0.08 |
| 0.11 | — | 0.11 | 0.11 | — | 0.11 | 0.11 | — | 0.11 | 0.11 | — | 0.11 | 0.11 | — | 0.11 | 0.11 | — | 0.11 | 0.11 | — | 0.11 | 0.12 | — | 0.11 | 0.09 | — |
| 0.19 | — | 0.16 | 0.19 | — | 0.16 | 0.19 | — | 0.16 | 0.19 | — | 0.16 | 0.19 | — | 0.16 | 0.19 | — | 0.16 | 0.20 | — | 0.16 | 0.21 | — | 0.17 | 0.16 | — |

※No.5 除染廃棄物搬出工事中の為測定不可
 ※No.4・26 除染搬出工事中の為測定不可

平成28年

| 水) | 1月6日(水) | | | 12月7日(月) | | | 11月6日(金) | | | 10月5日(月) | | | 9月7日(月) | | | 8月7日(金) | | | 7月6日(月) | | | 6月3日(水) | | | 5月 | |
|----|-------------------|------|------|-------------------|------|------|-------------------|------|------|-------------------|------|------|-------------------|------|------|-------------------|------|------|-------------------|------|------|-------------------|------|------|-------------------|------|
| | 遊具 (プラン コ等) | 1cm高 | 砂場 | 遊具 (プラン コ等) | 1cm高 | 砂場 | 遊具 (プラン コ等) | 1cm高 | 砂場 | 遊具 (プラン コ等) | 1cm高 | 砂場 | 遊具 (プラン コ等) | 1cm高 | 砂場 | 遊具 (プラン コ等) | 1cm高 | 砂場 | 遊具 (プラン コ等) | 1cm高 | 砂場 | 遊具 (プラン コ等) | 1cm高 | 砂場 | 遊具 (プラン コ等) | 1cm高 |
| | 0.09 | 0.11 | 0.13 | 0.11 | 0.11 | 0.13 | 0.11 | 0.11 | 0.13 | 0.11 | 0.11 | 0.13 | 0.11 | 0.11 | 0.13 | 0.11 | 0.11 | 0.13 | 0.11 | 0.11 | 0.13 | 0.11 | 0.11 | 0.13 | 0.11 | 0.11 |
| | 0.13 | ※ | 0.17 | 0.13 | 0.12 | 0.18 | 0.14 | 0.12 | 0.18 | 0.14 | 0.12 | 0.19 | 0.14 | 0.12 | 0.18 | 0.14 | 0.12 | 0.18 | 0.14 | 0.12 | 0.19 | 0.14 | 0.12 | 0.19 | 0.14 | 0.12 |
| | 0.09 | 0.10 | — | 0.10 | 0.10 | — | 0.10 | 0.10 | — | 0.10 | 0.10 | — | 0.10 | 0.10 | — | 0.10 | 0.10 | — | 0.11 | 0.10 | — | 0.11 | 0.10 | — | 0.11 | 0.12 |
| | ※ | 0.11 | 0.09 | 0.12 | 0.11 | 0.09 | 0.12 | 0.11 | 0.09 | 0.12 | 0.11 | 0.09 | 0.13 | 0.11 | 0.09 | 0.13 | 0.11 | 0.09 | 0.13 | 0.11 | 0.09 | 0.13 | 0.11 | 0.09 | 0.13 | 0.12 |
| | 0.21 | 0.17 | 0.16 | 0.23 | 0.17 | 0.16 | 0.23 | 0.17 | 0.16 | 0.23 | 0.18 | 0.16 | 0.23 | 0.17 | 0.16 | 0.23 | 0.17 | 0.16 | 0.23 | 0.17 | 0.16 | 0.24 | 0.17 | 0.16 | 0.24 | 0.17 |
| | 0.12 | 0.13 | — | 0.13 | 0.13 | — | 0.13 | 0.13 | — | 0.13 | 0.13 | — | 0.13 | 0.13 | — | 0.13 | 0.13 | — | 0.13 | 0.13 | — | 0.13 | 0.13 | — | 0.13 | 0.13 |
| | 0.09 | 0.10 | 0.09 | 0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.10 | 0.10 | 0.09 | 0.10 | 0.10 |
| | 0.11 | 0.13 | 0.11 | 0.13 | 0.13 | 0.11 | 0.13 | 0.13 | 0.11 | 0.13 | 0.13 | 0.11 | 0.13 | 0.13 | 0.11 | 0.13 | 0.13 | 0.11 | 0.13 | 0.13 | 0.11 | 0.13 | 0.13 | 0.11 | 0.13 | 0.13 |
| | 0.08 | 0.13 | 0.11 | 0.10 | 0.13 | 0.11 | 0.10 | 0.13 | 0.11 | 0.10 | 0.13 | 0.11 | 0.10 | 0.13 | 0.11 | 0.10 | 0.13 | 0.11 | 0.10 | 0.13 | 0.11 | 0.10 | 0.13 | 0.11 | 0.10 | 0.13 |
| | 0.17 | 0.13 | — | 0.21 | 0.13 | — | 0.21 | 0.14 | — | 0.21 | 0.14 | — | 0.22 | 0.14 | — | 0.22 | 0.14 | — | 0.22 | 0.14 | — | 0.22 | 0.14 | — | 0.23 | 0.14 |
| | | | — | | | — | | | — | | | — | | | — | | | — | | | — | | | — | | |
| | 0.20 | 0.20 | — | 0.23 | 0.21 | — | 0.24 | 0.21 | — | 0.24 | 0.22 | — | 0.24 | 0.22 | — | 0.24 | 0.22 | — | 0.24 | 0.22 | — | 0.24 | 0.22 | — | 0.24 | 0.22 |
| | 0.15 | 0.13 | — | 0.17 | 0.13 | — | 0.17 | 0.12 | — | 0.17 | 0.12 | — | 0.17 | 0.12 | — | 0.17 | 0.12 | — | 0.17 | 0.12 | — | 0.17 | 0.12 | — | 0.17 | 0.12 |
| | 0.20 | 0.35 | — | 0.22 | 0.35 | — | 0.22 | 0.35 | — | 0.22 | 0.35 | — | 0.22 | 0.35 | — | 0.22 | 0.35 | — | 0.22 | 0.35 | — | 0.22 | 0.35 | — | 0.22 | 0.35 |
| | 0.15 | 0.14 | — | 0.17 | 0.14 | — | 0.17 | 0.14 | — | 0.18 | 0.14 | — | 0.18 | 0.14 | — | 0.17 | 0.14 | — | 0.17 | 0.14 | — | 0.17 | 0.14 | — | 0.17 | 0.14 |
| | 0.12 | 0.14 | — | 0.14 | 0.14 | — | 0.14 | 0.14 | — | 0.14 | 0.14 | — | 0.14 | 0.14 | — | 0.14 | 0.14 | — | 0.14 | 0.14 | — | 0.14 | 0.14 | — | 0.14 | 0.14 |
| | 0.11 | 0.13 | — | 0.13 | 0.13 | — | 0.13 | 0.13 | — | 0.13 | 0.13 | — | 0.13 | 0.14 | — | 0.13 | 0.14 | — | 0.14 | 0.14 | — | 0.14 | 0.14 | — | 0.14 | 0.14 |
| | 0.12 | 0.13 | — | 0.13 | 0.13 | — | 0.13 | 0.13 | — | 0.13 | 0.14 | — | 0.13 | 0.14 | — | 0.14 | 0.14 | — | 0.14 | 0.14 | — | 0.14 | 0.14 | — | 0.14 | 0.14 |
| | 0.11 | 0.11 | — | 0.12 | 0.11 | — | 0.12 | 0.11 | — | 0.13 | 0.11 | — | 0.12 | 0.12 | — | 0.13 | 0.12 | — | 0.13 | 0.12 | — | 0.13 | 0.12 | — | 0.13 | 0.12 |
| | 0.11 | 0.10 | — | 0.12 | 0.11 | — | 0.13 | 0.11 | — | 0.13 | 0.11 | — | 0.13 | 0.11 | — | 0.13 | 0.11 | — | 0.13 | 0.11 | — | 0.13 | 0.11 | — | 0.13 | 0.11 |
| | 0.16 | 0.15 | 0.15 | 0.19 | 0.15 | 0.15 | 0.19 | 0.15 | 0.15 | 0.19 | 0.15 | 0.15 | 0.19 | 0.15 | 0.15 | 0.19 | 0.15 | 0.15 | 0.19 | 0.15 | 0.15 | 0.19 | 0.15 | 0.15 | 0.19 | 0.15 |
| | 0.13 | 0.18 | — | 0.14 | 0.18 | — | 0.14 | 0.18 | — | 0.14 | 0.18 | — | 0.14 | 0.18 | — | 0.14 | 0.24 | — | 0.14 | 0.25 | — | 0.15 | 0.25 | — | 0.15 | 0.25 |
| | 0.16 | 0.19 | 0.12 | 0.17 | 0.19 | 0.12 | 0.17 | 0.19 | 0.12 | 0.17 | 0.19 | 0.12 | 0.17 | 0.19 | 0.13 | 0.18 | 0.19 | 0.13 | 0.18 | 0.19 | 0.13 | 0.17 | 0.19 | 0.13 | 0.17 | 0.19 |
| | 0.13 | 0.12 | — | 0.14 | 0.12 | — | 0.14 | 0.12 | — | 0.14 | 0.12 | — | 0.14 | 0.13 | — | 0.14 | 0.13 | — | 0.14 | 0.13 | — | 0.14 | 0.13 | — | 0.14 | 0.13 |
| | 0.14 | 0.15 | 0.13 | 0.14 | 0.15 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 0.13 | 0.16 | 0.15 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 0.13 | 0.15 | 0.15 |
| | ※ | 0.12 | 0.11 | 0.13 | 0.12 | 0.11 | 0.13 | 0.12 | 0.11 | 0.13 | 0.12 | 0.11 | 0.13 | 0.12 | 0.11 | 0.13 | 0.12 | 0.11 | 0.13 | 0.12 | 0.11 | 0.13 | 0.12 | 0.11 | 0.13 | 0.12 |
| | 0.12 | 0.11 | — | 0.13 | 0.11 | — | 0.13 | 0.11 | — | 0.13 | 0.11 | — | 0.13 | 0.11 | — | 0.13 | 0.11 | — | 0.14 | 0.11 | — | 0.13 | 0.11 | — | 0.14 | 0.11 |
| | 0.10 | 0.12 | 0.11 | 0.13 | 0.12 | 0.11 | 0.13 | 0.12 | 0.11 | 0.13 | 0.12 | 0.11 | 0.13 | 0.12 | 0.11 | 0.13 | 0.12 | 0.11 | 0.13 | 0.12 | 0.11 | 0.13 | 0.12 | 0.11 | 0.13 | 0.12 |
| | 0.10 | 0.12 | 0.10 | 0.10 | 0.12 | 0.10 | 0.10 | 0.12 | 0.10 | 0.10 | 0.12 | 0.10 | 0.10 | 0.12 | 0.10 | 0.10 | 0.12 | 0.10 | 0.10 | 0.12 | 0.10 | 0.10 | 0.12 | 0.10 | 0.10 | 0.12 |
| | 0.10 | 0.12 | — | 0.12 | 0.12 | — | 0.12 | 0.12 | — | 0.12 | 0.12 | — | 0.12 | 0.12 | — | 0.12 | 0.12 | — | 0.12 | 0.12 | — | 0.12 | 0.12 | — | 0.12 | 0.12 |
| | 0.16 | 0.21 | — | 0.18 | 0.21 | — | 0.18 | 0.22 | — | 0.18 | 0.22 | — | 0.18 | 0.22 | — | 0.19 | 0.22 | — | 0.19 | 0.22 | — | 0.18 | 0.22 | — | 0.18 | 0.22 |

廃棄物 ※No.2 1cm高について
測定 為 測定(掘削)の為
測定不可

*No.22 1cm高について
は、車が駐車していたた
め、測定ポイント近傍に
て測定

| 11日(月) | | 4月8日(水) | | 3月4日(水) | | | |
|--------|-------------------|---------|------|-------------------|------|------|-------------------|
| 砂場 | 遊具 (プラン コ等) | 1cm高 | 砂場 | 遊具 (プラン コ等) | 1cm高 | 砂場 | 遊具 (プラン コ等) |
| 0.14 | 0.11 | 0.11 | 0.13 | 0.11 | 0.11 | 0.14 | 0.11 |
| 0.19 | 0.14 | 0.12 | 0.19 | 0.14 | 0.12 | 0.19 | 0.15 |
| — | 0.11 | 0.10 | — | 0.11 | 0.10 | — | 0.11 |
| 0.09 | 0.13 | 0.11 | 0.09 | 0.13 | 0.12 | 0.10 | 0.13 |
| 0.16 | 0.24 | 0.17 | 0.16 | 0.24 | 0.17 | 0.16 | 0.24 |
| — | 0.13 | 0.13 | — | 0.13 | 0.32 | — | 0.24 |
| 0.09 | 0.10 | 0.10 | 0.09 | 0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.11 |
| 0.11 | 0.13 | 0.13 | 0.12 | 0.12 | 0.13 | 0.12 | 0.13 |
| 0.11 | 0.10 | 0.13 | 0.11 | 0.10 | 0.13 | 0.11 | 0.10 |
| — | 0.23 | 0.14 | — | 0.23 | 0.15 | — | 0.24 |
| — | — | — | — | — | — | — | — |
| — | 0.24 | 0.22 | — | 0.24 | 0.22 | — | 0.24 |
| — | 0.17 | 0.12 | — | 0.17 | 0.12 | — | 0.17 |
| — | 0.22 | 0.35 | — | 0.22 | 0.35 | — | 0.22 |
| — | 0.18 | 0.14 | — | 0.18 | 0.15 | — | 0.15 |
| — | 0.14 | 0.14 | — | 0.14 | 0.14 | — | 0.14 |
| — | 0.14 | 0.14 | — | 0.13 | 0.15 | — | 0.14 |
| — | 0.14 | 0.14 | — | 0.13 | 0.14 | — | 0.14 |
| — | 0.13 | 0.12 | — | 0.13 | 0.13 | — | 0.13 |
| — | 0.13 | 0.12 | — | 0.13 | 0.11 | — | 0.14 |
| 0.15 | 0.19 | 0.15 | 0.15 | 0.19 | 0.15 | 0.16 | 0.18 |
| — | 0.15 | 0.25 | — | 0.15 | 0.28 | — | 0.15 |
| 0.13 | 0.17 | 0.19 | 0.13 | 0.17 | 0.19 | 0.13 | 0.17 |
| — | 0.14 | 0.13 | — | 0.14 | 0.13 | — | 0.14 |
| 0.13 | 0.15 | 0.15 | 0.13 | 0.14 | 0.15 | 0.14 | 0.15 |
| 0.11 | 0.13 | 0.12 | 0.11 | 0.13 | 0.12 | 0.12 | 0.13 |
| — | 0.14 | 0.11 | — | 0.13 | 0.11 | — | 0.14 |
| 0.11 | 0.13 | 0.12 | 0.11 | 0.13 | 0.12 | 0.11 | 0.13 |
| 0.10 | 0.10 | 0.12 | 0.10 | 0.10 | 0.11 | 0.10 | 0.10 |
| — | 0.12 | 0.12 | — | 0.12 | 0.12 | — | 0.12 |
| — | 0.18 | 0.22 | — | 0.18 | 0.22 | — | 0.19 |
| | | | | | | | |

*城山公園
除染終了後

*No22 1cm高につい
ては、車が駐車して
いたことから、検出
器を横向きにて測
定

平成27年

| 2月4日(水) | | | 1月7日(水) | | | 12月5日(金) | | | 11月7日(金) | | | 10月8日(水) | | | 9月3日(水) | | | 8月6日(水) | | | 7月10日(木) | | |
|---------|------|-------------------|---------|------|-------------------|----------|------|-------------------|----------|------|-------------------|----------|------|-------------------|---------|------|-------------------|---------|------|-------------------|----------|------|-------------------|
| 1cm高 | 砂場 | 遊具 (プラン コ等) | 1cm高 | 砂場 | 遊具 (プラン コ等) | 1cm高 | 砂場 | 遊具 (プラン コ等) | 1cm高 | 砂場 | 遊具 (プラン コ等) | 1cm高 | 砂場 | 遊具 (プラン コ等) | 1cm高 | 砂場 | 遊具 (プラン コ等) | 1cm高 | 砂場 | 遊具 (プラン コ等) | 1cm高 | 砂場 | 遊具 (プラン コ等) |
| 0.11 | 0.13 | 0.11 | 0.11 | 0.13 | 0.11 | 0.11 | 0.14 | 0.11 | 0.11 | 0.14 | 0.11 | 0.11 | 0.14 | 0.11 | 0.11 | 0.14 | 0.11 | 0.11 | 0.14 | 0.12 | 0.12 | 0.12 | 0.11 |
| 0.12 | 0.19 | 0.14 | 0.13 | 0.19 | 0.14 | 0.13 | 0.20 | 0.14 | 0.13 | 0.21 | 0.14 | 0.13 | 0.21 | 0.14 | 0.13 | 0.21 | 0.14 | 0.13 | 0.21 | 0.15 | 0.13 | 0.23 | 0.14 |
| 0.09 | — | 0.11 | 0.10 | — | 0.11 | 0.10 | — | 0.11 | 0.10 | — | 0.11 | 0.10 | — | 0.11 | 0.10 | — | 0.11 | 0.10 | — | 0.12 | 0.09 | — | 0.12 |
| 0.11 | 0.09 | 0.13 | 0.11 | 0.10 | 0.13 | 0.11 | 0.10 | 0.13 | 0.11 | 0.10 | 0.13 | 0.11 | 0.10 | 0.13 | 0.11 | 0.13 | 0.13 | 0.12 | 0.10 | 0.13 | 0.12 | 0.10 | 0.13 |
| 0.17 | 0.16 | 0.25 | 0.19 | 0.18 | 0.25 | 0.19 | 0.18 | 0.25 | 0.19 | 0.18 | 0.25 | 0.19 | 0.18 | 0.25 | 0.20 | 0.18 | 0.25 | 0.19 | 0.18 | 0.26 | 0.18 | 0.18 | 0.25 |
| 0.31 | — | 0.22 | 0.33 | — | 0.24 | 0.33 | — | 0.24 | 0.34 | — | 0.24 | 0.34 | — | 0.25 | 0.34 | — | 0.25 | 0.37 | — | 0.26 | 0.33 | — | 0.25 |
| 0.10 | 0.09 | 0.10 | 0.11 | 0.10 | 0.11 | 0.12 | 0.10 | 0.11 | 0.12 | 0.10 | 0.11 | 0.12 | 0.10 | 0.11 | 0.12 | 0.10 | 0.11 | 0.10 | 0.11 | 0.12 | 0.12 | 0.10 | 0.12 |
| 0.13 | 0.11 | 0.12 | 0.13 | 0.12 | 0.13 | 0.13 | 0.12 | 0.13 | 0.13 | 0.12 | 0.13 | 0.13 | 0.12 | 0.13 | 0.13 | 0.12 | 0.13 | 0.13 | 0.13 | 0.13 | 0.14 | 0.12 | 0.13 |
| 0.11 | 0.11 | 0.10 | 0.13 | 0.12 | 0.11 | 0.13 | 0.12 | 0.11 | 0.13 | 0.12 | 0.11 | 0.13 | 0.12 | 0.11 | 0.13 | 0.12 | 0.11 | 0.13 | 0.12 | 0.11 | 0.13 | 0.11 | 0.11 |
| 0.14 | — | 0.22 | 0.15 | — | 0.25 | 0.16 | — | 0.25 | 0.16 | — | 0.25 | 0.16 | — | 0.25 | 0.16 | — | 0.25 | 0.16 | — | 0.27 | 0.18 | — | 0.27 |
| — | — | — | — | — | — | — | — | — | — | — | — | — | — | — | — | — | — | — | — | — | — | — | — |
| 0.22 | — | 0.24 | 0.23 | — | 0.26 | 0.23 | — | 0.26 | 0.23 | — | 0.26 | 0.25 | — | 0.26 | 0.25 | — | 0.26 | 0.28 | — | 0.28 | 0.26 | — | 0.25 |
| 0.12 | — | 0.18 | 0.12 | — | 0.18 | 0.12 | — | 0.18 | 0.12 | — | 0.18 | 0.12 | — | 0.18 | 0.12 | — | 0.18 | 0.12 | — | 0.18 | 0.12 | — | 0.19 |
| 0.36 | — | 0.21 | 0.38 | — | 0.23 | 0.39 | — | 0.23 | 0.39 | — | 0.23 | 0.39 | — | 0.23 | 0.39 | — | 0.23 | 0.39 | — | 0.24 | 0.39 | — | 0.24 |
| 0.13 | — | 0.17 | 0.15 | — | 0.18 | 0.15 | — | 0.18 | 0.15 | — | 0.18 | 0.15 | — | 0.18 | 0.14 | — | 0.18 | 0.16 | — | 0.19 | 0.16 | — | 0.18 |
| 0.13 | — | 0.14 | 0.15 | — | 0.15 | 0.15 | — | 0.15 | 0.15 | — | 0.15 | 0.15 | — | 0.15 | 0.15 | — | 0.16 | 0.14 | — | 0.16 | 0.16 | — | 0.15 |
| 0.13 | — | 0.13 | 0.14 | — | 0.14 | 0.14 | — | 0.14 | 0.14 | — | 0.14 | 0.14 | — | 0.14 | 0.14 | — | 0.15 | 0.14 | — | 0.15 | 0.14 | — | 0.16 |
| 0.14 | — | 0.13 | 0.14 | — | 0.14 | 0.14 | — | 0.14 | 0.14 | — | 0.14 | 0.14 | — | 0.14 | 0.14 | — | 0.14 | 0.15 | — | 0.15 | 0.14 | — | 0.14 |
| 0.12 | — | 0.13 | 0.12 | — | 0.14 | 0.12 | — | 0.14 | 0.12 | — | 0.14 | 0.12 | — | 0.14 | 0.12 | — | 0.14 | 0.13 | — | 0.15 | 0.13 | — | 0.15 |
| 0.10 | — | 0.14 | 0.13 | — | 0.14 | 0.12 | — | 0.14 | 0.12 | — | 0.14 | 0.12 | — | 0.14 | 0.12 | — | 0.14 | 0.13 | — | 0.14 | 0.13 | — | 0.14 |
| 0.15 | 0.15 | 0.18 | 0.16 | 0.16 | 0.19 | 0.16 | 0.16 | 0.19 | 0.16 | 0.16 | 0.19 | 0.16 | 0.16 | 0.19 | 0.16 | 0.16 | 0.19 | 0.16 | 0.17 | 0.18 | 0.17 | 0.16 | 0.19 |
| 0.17 | — | 0.15 | 0.28 | — | 0.15 | 0.27 | — | 0.15 | 0.28 | — | 0.15 | 0.28 | — | 0.16 | 0.27 | — | 0.16 | 0.27 | — | 0.15 | 0.28 | — | 0.16 |
| 0.19 | 0.13 | 0.17 | 0.19 | 0.13 | 0.17 | 0.19 | 0.13 | 0.17 | 0.19 | 0.13 | 0.17 | 0.19 | 0.13 | 0.17 | 0.19 | 0.13 | 0.17 | 0.20 | 0.14 | 0.18 | 0.21 | 0.14 | 0.18 |
| 0.13 | — | 0.14 | 0.13 | — | 0.14 | 0.13 | — | 0.14 | 0.13 | — | 0.14 | 0.13 | — | 0.14 | 0.13 | — | 0.14 | 0.12 | — | 0.15 | 0.13 | — | 0.15 |
| 0.15 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 0.13 | 0.15 | 0.15 | 0.13 | 0.15 | 0.16 | 0.14 | 0.17 | 0.16 | 0.15 | 0.17 |
| 0.12 | 0.11 | 0.13 | 0.13 | 0.12 | 0.13 | 0.13 | 0.12 | 0.13 | 0.13 | 0.12 | 0.13 | 0.13 | 0.12 | 0.13 | 0.13 | 0.12 | 0.13 | 0.12 | 0.11 | 0.13 | 0.12 | 0.11 | 0.14 |
| 0.11 | — | 0.14 | 0.11 | — | 0.14 | 0.11 | — | 0.14 | 0.11 | — | 0.14 | 0.11 | — | 0.14 | 0.11 | — | 0.14 | 0.11 | — | 0.14 | 0.12 | — | 0.14 |
| 0.11 | 0.11 | 0.14 | 0.12 | 0.11 | 0.14 | 0.12 | 0.11 | 0.14 | 0.12 | 0.11 | 0.14 | 0.12 | 0.11 | 0.14 | 0.12 | 0.11 | 0.14 | 0.13 | 0.12 | 0.15 | 0.12 | 0.12 | 0.13 |
| 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.12 | 0.10 | 0.11 | 0.11 | 0.10 | 0.10 |
| 0.12 | — | 0.12 | 0.12 | — | 0.12 | 0.12 | — | 0.12 | 0.12 | — | 0.12 | 0.12 | — | 0.12 | 0.12 | — | 0.12 | 0.13 | — | 0.13 | 0.14 | — | 0.13 |
| 0.22 | — | 0.18 | 0.23 | — | 0.20 | 0.23 | — | 0.20 | 0.23 | — | 0.20 | 0.24 | — | 0.20 | 0.24 | — | 0.21 | 0.27 | — | 0.20 | 0.24 | — | 0.20 |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

*No22 1cm高については、雪が凍結のため正確な場所が特定出来ず、推定場所の測定値を記載

